
1 
 

Z Á P I S 
z 25. schůze Rady města Kaplice konané dne 25. listopadu 2019  

 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, Bc. Jiří Bohata, JUDr. Vanda Kárová, Jiřina Kostková, 

Pavla Opekarová a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ 
 

Omluven: Ing. Luděk Keist 
 

Usnesení č. 669 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 1812/1 o výměře 631 m2 v k.ú. Mostky fyzické 
osobě za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 670  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 2017/18 o výměře 76 m2 
v k.ú. Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok.      
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 671  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 1036/1 o výměře 80 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok.      
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 672  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 2029/1 o výměře 10 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem uložení dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu určitou, a to od 01.01.2020 do 
31.12.2022, výše nájemného 10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 673  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 893 o výměře 23 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok.      
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 674  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 893 o výměře 8 m2 v k.ú. Kaplice za 
účelem uložení dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 675  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1195/1 o výměře 80 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem umístění skladu. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 
10.000,00 Kč/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 



2 
 

 
Usnesení č. 676 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 150/8 o výměře 395 m² v k.ú. Mostky za 
cenu 130,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 677  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 84/1 o výměře cca 100 m², která 
bude oddělena geometrickým plánem, v k.ú. Kaplice za cenu 200,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 678  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2029/34 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 679  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 928/2 o výměře cca 16 m², která 
bude oddělena geometrickým plánem, v k.ú. Kaplice za cenu 135,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 680  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2029/73 o výměře cca 170 m², která 
bude oddělena geometrickým plánem, části pozemku p.č. 2029/62 o výměře cca 1000 m², která bude 
oddělena geometrickým plánem, vše v k.ú. Kaplice za cenu 850,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, P. Opekarová  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: JUDr. Kárová a J. Kostková 
 
Usnesení č. 681  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1107 v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 682  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2036/1 o výměře 32 m², která bude 
oddělena geometrickým plánem, části pozemku p.č. 2037 o výměře 19 m², která bude oddělena 
geometrickým plánem, a části pozemku p.č. 2043 o výměře 83 m², která bude oddělena geometrickým 
plánem, vše v k.ú. Kaplice za cenu 135,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 683  
Rada města zamítá zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1775/6 v k.ú. Mostky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 684  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 217/1 o výměře cca 325 m², která 
bude oddělena geometrickým plánem, části pozemku p.č. 217/1 o výměře cca 825 m², která bude 
oddělena geometrickým plánem,  vše v k.ú. Blansko u Kaplice za cenu 130,00 Kč/m² + náklady spojené 
s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, P. Opekarová  



3 
 

PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: J. Kostková 
 
Usnesení č. 685  
Rada města schvaluje v souvislosti s konáním 48. ročníku Rallye Český Krumlov 2020 krátkodobé uzavření  
a zvláštní užívání komunikací v Kaplici v pátek 22.05.2020 a v sobotu 23.05.2020 dle předloženého návrhu 
spolku ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, IČ 46621547. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 686  
Rada města souhlasí s podnájmem nebytových prostor v Kaplici, ul. Na Vyhlídce čp. 530, jejichž 
nájemcem je Zdeňka Outratová, IČ 65027353, Štěpánce Musilové, DiS., IČ 74823728, se sídlem Na 
Vyhlídce 519, Kaplice za účelem provozování masérských služeb. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 687 
Rada města souhlasí, ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 7.500,00 Kč na financování 
obědů sociálně znevýhodněných žáků ze Základní školy Kaplice, Školní 226 od společnosti Světýlko o.p.s., 
IČ 28276604, se sídlem Vídeňská 546/55, Brno a pověřuje Mgr. Pavla Petra, ředitele školy, podpisem 
darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 688 
Rada města schvaluje pořízení varného kotle do školní jídelny Základní školy Kaplice, Školní 226, v ceně 
do 150.000,00 Kč bez DPH z fondu investic Základní školy Kaplice, Školní 226 a pověřuje ředitele školy 
realizací nákupu. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 689 
Rada města schvaluje nákup 50 ks notebooků pro potřeby vzdělávání žáků Základní školy Kaplice, Školní 
226, v ceně 390.000,00 Kč bez DPH v rámci projektu „Dodávka ICT vybavení pro šablonu 2.II/16b – Využití 
ICT ve vzdělávání v ZŠ“ a pověřuje ředitele školy, podpisem smlouvy na dodávku. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: Bc. Bohata 
 
Usnesení č. 690 
Rada města souhlasí ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, s přijetím nepeněžního daru – balíčky na mikulášskou nadílku od družstva 
Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici, IČ 00031861, se sídlem Kaplice-nádraží 86 pro Mateřskou školu 
Kaplice, 1. máje 771, IČ 70922616 a pověřuje ředitelku mateřské školy, podpisem darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 691  
Rada města souhlasí ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, s přijetím nepeněžního daru – 4 ks ALBI tužek + pohádkové učení 
k vánocům od společností Engel strojírenská spol. s r.o., IČ 62497219, se sídlem Českobudějovická 314, 
Kaplice pro Mateřskou školu Kaplice, 1. máje 771, IČ 70922616 a pověřuje ředitelku mateřské školy, 
podpisem darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  



4 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 692  
Rada města souhlasí ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, s přijetím nepeněžního daru – potraviny pro děti v hodnotě 590,00 Kč od 
společnosti FLOSMAN a.s., IČ 25188445, se sídlem Chýnovská 1917/9, Tábor pro Mateřskou školu Kaplice, 
Nové domovy 221, IČ 60630108 a pověřuje ředitelku mateřské školy podpisem darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 693  
Rada města souhlasí ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, s přijetím nepeněžního daru – pomůcka pro výuku dětí v hodnotě 
8.000,00 Kč od společností Engel strojírenská spol. s r.o., IČ 62497219, se sídlem Českobudějovická 314, 
Kaplice pro Mateřskou školu Kaplice, Nové domovy 221, IČ 60630108 a pověřuje ředitelku mateřské školy 
podpisem darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 694 
Dle § 21 zákona č. 186/2013 Sb., o státním občanství České republiky, ve znění pozdějších předpisů, rada 
města souhlasí s udělením státního občanství České republiky fyzické osobě.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, J. Kostková 
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: JUDr. Kárová a P. Opekarová 
 

Usnesení č. 695  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku společnosti B+M Malický s.r.o., 
IČ 28119631 pro pořádání hudební produkce při příležitosti konání akce „DISKOTÉKA“ v provozovně 
„GAGA“, ul. Omlenická 742, Kaplice, na středu 25.12.2019, v době od 22:00 do 02:00 h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 696  
Rada města schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí: 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 697  
Rada města schvaluje přenechání bytu č. 8 o velikosti 1+2 v Kaplici, ul. Náměstí čp. 206 do nájmu fyzické 
osobě na dobu určitou od 01.12.2019 do 30.11.2020 s podmínkou složení jistoty 3měsíčního základního 
nájemného ve výši 15.504,00 Kč a s výší nájemného 70,00 Kč/m²/měsíc. V případě, že jistota nebude 
složena na účet města nebo dojde k odmítnutí zájemce o byt, schvaluje rada města přenechat uvedený 
byt do nájmu fyzické osobě za stejných podmínek. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 698  
Rada města na základě předloženého návrhu schvaluje přenechání do nájmu byt č. 7 o velikosti 1+0 a 
výměře 29,62 m² v Domě s pečovatelskou službou v Kaplici fyzické osobě na dobu neurčitou. V případě, 
že dojde k odmítnutí bytu zájemcem, schvaluje rada města přenechat uvedený byt fyzické osobě. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 699 



5 
 

Rada města zamítá žádost fyzické osoby o vyjmutí sklepních prostor z nájemní smlouvy uzavřené dne 
04.11.2019. 
PRO: Mgr. Talíř, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: Mgr. Lukš 
 
Usnesení č. 700 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje jednotlivých bytových jednotek – určených dle údajů 
katastru nemovitostí na LV č. 4120, k.ú. Kaplice; pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba Kaplice, čp. 509, 510, bytový dům, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019. 

Číslo bytové  
jednotky 

Výměra  
(m2) 

Cena v Kč  Číslo bytové 
jednotky 

Výměra  
(m2) 

Cena v Kč 

509/1 63,8 1.024.000,00  510/1 63,2 1.015.000,00 

509/3 35,8    670.000,00  510/2 60,7 1.083.000,00 

509/4 60,5 1.079.000,00  510/4 64,5 1.150.000,00 

509/5 64,6 1.152.000,00  510/5 60,8 1.084.000,00 

509/6 35,8    670.000,00  510/6 35,8    670.000,00 

509/8 64,6 1.152.000,00  510/8 60,8 1.084.000,00 

509/9 35,8    670.000,00  510/9 35,8    670.000,00 

509/10 60,8 1.084.000,00  510/10 64,0 1.142.000,00 

509/12 35,8    670.000,00  510/11 60,8 1.084.000,00 

509/13 60,8 1.084.000,00  510/12 35,8    670.000,00 

509/14 40,8    802.000,00  510/13 64,5 1.150.000,00 

509/15 48,0    899.000,00  510/14 29,8    586.000,00 

509/16 28,3    557.000,00  510/15 29,4    578.000,00 

509/17 33,7    663.000,00  510/16 48,3    905.000,00 

509/18 31,0    610.000,00  510/17 40,4    794.000,00 

Prodej výše uvedených bytových jednotek bude přednostně schvalován současným nájemcům, 
kteří mají platnou nájemní smlouvu nebo jejich rodinným příslušníkům (děti, manželé, rodiče, 
vnoučata) s písemným souhlasem současného nájemce.    
Zájemci o prodej bytových jednotek si podají písemnou žádost na Městský úřad Kaplice v termínu 
do 31. ledna 2020. Konečné rozhodnutí o prodeji učiní zastupitelstvo města. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 701 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje jednotlivých bytových jednotek – určených dle údajů 
katastru nemovitostí na LV č. 4120, k.ú. Kaplice; pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba Kaplice, čp. 509, 510, bytový dům, formou obálkové metody s minimální vyvolávací 
cenou. 

Číslo bytové 
 jednotky 

Výměra  
(m2) 

Velikost Podlaží Vyvolávací cena v Kč 

509/2 64,6 1+2 1. 1.152.000,00 

509/7 61,0 1+3 2. 1.088.000,00 

509/11 64,6 1+2 4. 1.152.000,00 

         
 

Číslo bytové 
 jednotky 

Výměra  
(m2) 

Velikost Podlaží Vyvolávací cena v Kč 

510/3 35,8 1+1 1.    670.000,00 

510/7 64,6 1+2 2. 1.152.000,00 

Zájemci o prodej bytových jednotek za daných podmínek si podají písemnou žádost na Městský úřad 
Kaplice v termínu do 31. ledna 2020 ve dvou obálkách – vnitřní označit nápisem NEOTVÍRAT – „PRODEJ 



6 
 

BYTOVÉ JEDNOTKY č. XY“, ve které bude uvedena nabídka s výší kupní ceny a s adresou žadatele. 
Konečné rozhodnutí o prodeji bytových jednotek učiní zastupitelstvo města na základě předložených 
nabídek. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 702 
Rada města souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 1917/1 o výměře 
17373 m2 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice (rybník Jermaly) uzavřené mezi městem Kaplice a pobočným 
spolkem Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Kaplice, IČ 00476072, se sídlem Malšské údolí 273, 
Kaplice, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 703  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu mezi městem Kaplice (jako pronajímatel) a fyzickou osobou (jako 
nájemce), jejímž předmětem je úplné přenechání bytu č. 3, o velikosti 3+0 v Kaplici, Šumavská 889 
pronajímatelem nájemci za účelem zajištění bytových potřeb nájemce na dobu určitou od 01.12.2019 po 
dobu trvání členství v družstvu tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 704  
Rada města schvaluje Smlouvu č. 1030051707/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 
městem Kaplice a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
Č. Budějovice spočívající v umístění kabelu NN na pozemek města Kaplice p.č. 1378/5 v k.ú. Žďár u 
Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Žďár u 
Kaplice K/30/1 - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 705  
Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Zvíkov, IČ 00665681, se sídlem Zvíkov 39 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 706  
Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Střítež, IČ 00583774, se sídlem Kaplice-nádraží 2 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 707  
Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Rožmitál na Šumavě, IČ 00246123, se sídlem Rožmitál na Šumavě 131 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 708 
Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Netřebice, IČ 00246018, se sídlem Netřebice 6 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 709  



7 
 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Malonty, IČ 00245992, se sídlem Malonty 27 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 710  
Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Dolní Dvořiště, IČ 00245844, se sídlem Dolní Dvořiště 62 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 711  
Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na úseku projednávání přestupků mezi městem Kaplice a 
obcí Horní Dvořiště, IČ 00245887, se sídlem Horní Dvořiště 26 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 712 
Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus mezi 
Smluvními stranami, jimiž jsou JIKORD s.r.o., IČ 28117018, dopravci, Jihočeský kraj a vedlejší účastníci a 
pověřuje starostu města, Mgr. Pavla Talíře, jejím podpisem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 713  
Rada města schvaluje Servisní smlouvu č. 01057/19/440 (AFICIO MP C2051AD RICOH, v.č. V9724500346) 
mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, se sídlem Jihlavská 
1558/21, Praha tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 714  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 20/2019 na krátkodobý pronájem kulturního domu v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a spolkem Sdružení Děti Fitness aneb sportem proti drogám, 
IČ 27010813, se sídlem Písková 288/17, Praha za účelem pořádání tanečního vystoupení dětí dne 
22.12.2019 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 715  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 21/2019 na krátkodobý pronájem kulturního domu v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a Rostislavem Meierem, IČ 08211426, se sídlem Bezručova 1778, 
Frýdek-Místek za účelem pořádání divadelního představení SVĚTÁCI dne 20.02.2020 tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 716  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 22/2019 na krátkodobý pronájem kulturního domu v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a společností HABA CK s.r.o., IČ 28147600, se sídlem Riegrova 
2709/63, České Budějovice za účelem pořádání módní přehlídky dne 06.02.2020 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 717 



8 
 

Rada města schvaluje Smlouvu o výpůjčce betlémů pro výstavu v GALERII KRAMPUS mezi městem 
Kaplice (jako vypůjčitel) a příspěvkovou organizací Muzeum Jindřichohradecka, IČ 00070971, se sídlem 
Balbínovo nám. 19, Jindřichův Hradec (jako půjčitel) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 718 
Rada města schvaluje Smlouvu č. 050/19 o realizaci koncertního vystoupení skupiny JELEN na akci 
„SUCHÁČ FEST 2020“ v Kaplici – městský park, dne 27.06.2020 za cenu 195.000,00 Kč bez DPH + doprava 
mezi městem Kaplice a agenturou ATRIBUT Ladislav Šifta, IČ 11306777, se sídlem Alešova 1111, Mladá 
Boleslav tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 719  
Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při prodeji vstupenek mezi městem Kaplice (jako pořadatel) 
a společností TICKETSTREAM s.r.o., IČ 26695944, se sídlem Náměstí Bratří Synků 1748/17, Praha (jako 
prodejní síť) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 720 
Rada města schvaluje smlouvu č. JS/2019/T/07885/PV o pronájmu mobilního oplocení a mobilního 
zařízení na akci „KRAMPUS SHOW 2019 V KAPLICI“ mezi městem Kaplice a společností JOHNNY SERVIS 
s.r.o., IČ 47538856, se sídlem nám. 9. května 1, Tetín, za cenu 92.012,50 Kč bez DPH tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 721  
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 18/2019 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 722 
Rada města schvaluje směrnici č. 9/2019 o používání služebních mobilních telefonů s účinností od 
1. prosince 2019 tak, jak byla předložena a zároveň ruší směrnici č. 8/2016. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 723   
Rada města schvaluje rozpočty příspěvkových organizací města Kaplice na rok 2020:  

 rozpočet Mateřské školy Kaplice, 1. máje 771, IČ 70922616,  
 rozpočet Mateřské školy Kaplice, Nové domovy 221, IČ 60630108,  
 rozpočet Mateřské školy Kaplice, Nové domky 643, IČ 07537328, 
 rozpočet Základní školy Kaplice, Školní 226, IČ 00583669, 
 rozpočet Základní školy Kaplice, Fantova 446, IČ 00583634,  

tak, jak byly předloženy.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 724   
Rada města schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací města Kaplice na roky 
2021–2022:  

 SVR Mateřské školy Kaplice, 1. máje 771, IČ 70922616,  



9 
 

 SVR Mateřské školy Kaplice, Nové domovy 221, IČ 60630108,  
 SVR Mateřské školy Kaplice, Nové domky 643, IČ 07537328, 
 SVR Základní školy Kaplice, Školní 226, IČ 00583669, 
 SVR Základní školy Kaplice, Fantova 446, IČ 00583634,  

tak, jak byly předloženy.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 725 
Rada města bere na vědomí předběžnou cenu tepelné energie v Kaplici pro rok 2020. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 
Kaplice 29. listopadu 2019              
 
 


